
Nº
Distrito 
Judicial

ODAJUP Dirección de las Oficinas Distritales
Anexo 
Oficina

Correo Electrónico

1 Amazonas Edwin Yaringaño Andamayo Jr. Ortiz Arrieta 1127 -1129 27024 eyaringano@pj.gob.pe 

2 Ancash Sofía Mercedes Vargas Alamo Plaza de armas s/n - Huaraz - 3er piso 26002 svargas@pj.gob.pe

3 Apurimac Ruben Ccahuana Peralta Av. Diaz Barcenas No. 100 - Abancay - 2do piso sede central sin anexo rccahuana@pj.gob.pe

4 Arequipa Yanina Ysabel Córdova Tejada Plaza España s/n - Arequipa  5128651201 ycordova@pj.gob.pe 

5 Ayacucho Rebeca Quispe Gamboa Portal Constitución No. 20 - Huamanga 41008 rquispeg@pj.gob.pe

6 Cajamarca Roxana Janet Flores Cueva  Jr. Del Comercio 680 - Cajamarca 24139 rflorescu@pj.gob.pe

7 Callao Betty Elizabeth Lázaro Soto Av. Colonial cda. 26 cruce Av. Santa Rosa s/n - Callao 18520 blazaro@pj.gob.pe

8 Cañete Juan Manuel Solo Torres Av. Mariscal Benavides No. 657 - San Vicente de Cañete 53080 jsolo@pj.gob.pe

9 Cusco Sonia Yolinda Gallegos Victoria Av. Micaela Bastinas s/n - Distrito de Wanchac 43881 ygallegosv@pj.gob.pe

10 Huancavelica Sanders Boza Cayetano Jr.torre tagle Nº 211 - referencia Esquina con Jr. Nicolás de Piérola y Torre 
Tagle - oficina 1er piso - Huancavelica

46038 sboza@pj.gob.pe

11 Huánuco William Antonio Santamaría Guerra Jr. Dos de Mayo No. 1191 Plaza de Armas - Huánuco sin anexo wsantamaria@pj.gob.pe

12 Huaura Hellen Lizeth Enrique Mejía Av. Echenique No. 898 - Huacho 29007 mmendozao@pj.gob.pe

13 Ica Martín Jesús Fernández Rojas Calle Ayacucho N° 500 (frente a la Plaza  Sebastian Barranca) - Ica - oficina 
2do piso

50116 mfernandezro@pj.gob.pe

14 Junín María Elena Aquino Ojeda Jr. Parra del Riego No. 400, distrito de El Tambo y provincia de Huancayo 40034 maquino@pj.gob.pe 

15 La Libertad Ana Cecilia Pinto Ybañez Av. España 150, oficina 303, 3er piso. Centro cívico. Trujillo sin anexo apinto@pj.gob.pe

16 Lambayeque Hans Vladimir Alarcón Bernal Av. Bolognesi No. 759 - 2do piso Frente al Hotel Win Meier Chiclayo - 
Lambayeque

sin anexo halarconb@pj.gob.pe

17 Lima Este Johan Sixto Ustua Loayza Av. Simon Bolivar 114, 3er piso, distrito de Ate 19026 justua@pj.gob.pe

18 Lima Norte Erik Aguirre Fierro Carlos Alberto Izaguirre No. 176 - Independencia 16008 eaguirref@pj.gob.pe

19 Lima Sur Oswer Montoya Moreto Av. Manco Capac cruce con Av. Bolognesi s/n - Villa María del Triunfo 17599 omontoya@pj.gob.pe

20 Loreto Patricia Lucía Alvarado Aguilar Av. Grau No. 720, Plaza 28 de Julio - Iquitos 30026 palvaradoa@pj.gob.pe

21 Madre de Dios Virgen Bella Víctoria Ramírez Panduro Jr. Puno Nº 614 - Tambopata sin anexo vramirezpa@pj.gob.pe

22 Moquegua Rosa Lorena Montoya Carnero Calle Ayacucho Nº 357 - Moquegua - oficina 1er piso 54004 rmontoyac@pj.gob.pe  

23 Pasco Karen Danai Chávez Espinoza Calle Oxapampa N° 415 - distrito de Yanacancha - Cerro de Pasco 47002 kchaveze@pj.gob.pe

24 Piura Marisol Alcócer Prado Calle Lima No. 997 - Piura 21085 malcocer@pj.gob.pe 

25 Puno Wilmer Cabezas Paniagua Jr. Puno No. 459 Plaza de Armas - Puno 44065 wcabezas@pj.gob.pe

26 San Martín Juan Fernando Deza Padilla Jr Pedro Canga No. 354 - Moyobamba /ref. al costado de la Gobernación 31006 jdezap@pj.gob.pe

27 Santa Nelly Silva Quiroz Av. José Pardo No. 832 - Chimbote - 8vo piso - edificio Champacñac 25095 nsilvaq@pj.gob.pe 

28 Selva Central Cynthia Erika Jauregui Paredes Av. Los Pioneros intersección con av. Dionisio ortiz Mz "c" - refencia costado 
de la UNIV. LA UPLA

064-420555 - 
34045

cjauregui@pj.gob.pe

29 Sullana Mylene Fiorela Ayala Rivas Av. Tangarará Mz. V Lote 1 - Urb. Popular Villa Perú Canadá - carretera 
Sullana-Paita - oficina 3er piso

28178 mayalar@pj.gob.pe

30 Tacna Elizabeth Vargas Málaga Calle Inclán esquina con Presbitero Andía s/n - Tacna - 2do piso 52793 evargasma@pj.gob.pe

31 Tumbes Dalila Elizabeth Porras Estrada Panamericana Norte km 4.5 - Tumbes /Ref. frente al CP Andrés Araujo Morán 20514 dporras@pj.gob.pe

32 Ucayali Julio César Marín Silva Jr. Tarapaca 913 - Pucallpa 33103 jmarins@pj.gob.pe 

33 Ventanilla Cynthia Milagros Contreras Layme Urbanización Pedro Cueva calle 6 Mz.B Lt. 4 - Ventanilla callao- primer piso 
/Refencia espalda de Metro de Ventanilla.

14275 ccontrerasl@pj.gob.pe
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